
Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

SOVET NA OP{TINAA0 4.800.000 5.820.000 00 0 0 00 0 0 5.820.0004.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.230.000 2.230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.230.000 2.230.000
401 Osnovni plati 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000
404 Nadomestoci 2.030.000 2.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.030.0002.030.000
42 STOKI I USLUGI 50.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 70.000
426 Drugi tekovni rashodi 50.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.00050.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.620.000 2.120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.620.000 2.120.000
463 Transferi do nevladini organizacii 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000120.000
464 Razni transferi 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0001.500.000
47 SOCIJALNI BENEFICII 900.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 1.400.000
471 Socijalni nadomestoci 900.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000900.000

A00 SOVET NA OP{TINA 4.800.000 5.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.800.000 5.820.000

A00 SOVET NA OP{TINA 4.800.000 5.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.800.000 5.820.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.230.000 2.230.000 0 0 0 0 0 0 2.230.0000 0 2.230.000
401 Osnovni plati 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000
404 Nadomestoci 2.030.000 2.030.000 0 00 0 0 00 0 2.030.000 2.030.000

42 STOKI I USLUGI 50.000 70.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 70.000
426 Drugi tekovni rashodi 50.000 70.000 0 00 0 0 00 0 50.000 70.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.620.000 2.120.000 0 0 0 0 0 0 1.620.0000 0 2.120.000
463 Transferi do nevladini organizacii 120.000 120.000 0 00 0 0 00 0 120.000 120.000
464 Razni transferi 1.500.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 2.000.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 900.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 900.0000 0 1.400.000
471 Socijalni nadomestoci 900.000 1.400.000 0 00 0 0 00 0 900.000 1.400.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

GRADONA^ALNIKD0 2.852.000 3.042.000 00 0 0 00 0 0 3.042.0002.852.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.527.000 1.527.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.527.000 1.527.000
401 Osnovni plati 1.079.000 1.079.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.079.0001.079.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 448.000 448.000 0 0 0 0 0 0 0 0 448.000448.000
41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 110.000 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 190.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000100.000
42 STOKI I USLUGI 915.000 925.000 0 0 0 0 0 0 0 0 915.000 925.000
420 Patni i dnevni rashodi 15.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.00015.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000
423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000
425 Dogovorni uslugi 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000
426 Drugi tekovni rashodi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 400.000
464 Razni transferi 300.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000300.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.852.000 3.042.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.852.000 3.042.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.852.000 3.042.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.852.000 3.042.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.527.000 1.527.000 0 0 0 0 0 0 1.527.0000 0 1.527.000
401 Osnovni plati 1.079.000 1.079.000 0 00 0 0 00 0 1.079.000 1.079.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 448.000 448.000 0 00 0 0 00 0 448.000 448.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 110.000 190.000 0 0 0 0 0 0 110.0000 0 190.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 180.000 0 00 0 0 00 0 100.000 180.000

42 STOKI I USLUGI 915.000 925.000 0 0 0 0 0 0 915.0000 0 925.000
420 Patni i dnevni rashodi 15.000 25.000 0 00 0 0 00 0 15.000 25.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000
423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000
425 Dogovorni uslugi 250.000 250.000 0 00 0 0 00 0 250.000 250.000
426 Drugi tekovni rashodi 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 400.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 400.000
464 Razni transferi 300.000 400.000 0 00 0 0 00 0 300.000 400.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 31.096.492 32.505.096 00 0 0 00 0 0 32.505.09631.096.492

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 20.941.000 21.498.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.941.000 21.498.000
401 Osnovni plati 14.216.000 14.666.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.666.00014.216.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.525.000 5.675.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.675.0005.525.000
404 Nadomestoci 1.200.000 1.157.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.157.0001.200.000
42 STOKI I USLUGI 5.194.492 5.868.988 0 0 0 0 0 0 0 0 5.194.492 5.868.988
420 Patni i dnevni rashodi 75.000 125.000 0 0 0 0 0 0 0 0 125.00075.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.969.492 1.799.988 0 0 0 0 0 0 0 0 1.799.9881.969.492
423 Materijali i siten inventar 360.000 310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 310.000360.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 590.000 590.000 0 0 0 0 0 0 0 0 590.000590.000
425 Dogovorni uslugi 660.000 994.000 0 0 0 0 0 0 0 0 994.000660.000
426 Drugi tekovni rashodi 540.000 510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 510.000540.000
427 Privremeni vrabotuvawa 1.000.000 1.540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.540.0001.000.000
45 KAMATNI PLA]AWA 320.000 558.000 0 0 0 0 0 0 0 0 320.000 558.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 320.000 558.000 0 0 0 0 0 0 0 0 558.000320.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
464 Razni transferi 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.0001.200.000
49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.441.000 3.380.108 0 0 0 0 0 0 0 0 3.441.000 3.380.108
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.441.000 3.380.108 0 0 0 0 0 0 0 0 3.380.1083.441.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 31.096.492 32.505.096 0 0 0 0 0 0 0 0 31.096.492 32.505.096

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 31.096.492 32.505.096 0 0 0 0 0 0 0 0 31.096.492 32.505.096

40 PLATI I NADOMESTOCI 20.941.000 21.498.000 0 0 0 0 0 0 20.941.0000 0 21.498.000
401 Osnovni plati 14.216.000 14.666.000 0 00 0 0 00 0 14.216.000 14.666.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.525.000 5.675.000 0 00 0 0 00 0 5.525.000 5.675.000
404 Nadomestoci 1.200.000 1.157.000 0 00 0 0 00 0 1.200.000 1.157.000

42 STOKI I USLUGI 5.194.492 5.868.988 0 0 0 0 0 0 5.194.4920 0 5.868.988
420 Patni i dnevni rashodi 75.000 125.000 0 00 0 0 00 0 75.000 125.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.969.492 1.799.988 0 00 0 0 00 0 1.969.492 1.799.988
423 Materijali i siten inventar 360.000 310.000 0 00 0 0 00 0 360.000 310.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 590.000 590.000 0 00 0 0 00 0 590.000 590.000
425 Dogovorni uslugi 660.000 994.000 0 00 0 0 00 0 660.000 994.000
426 Drugi tekovni rashodi 540.000 510.000 0 00 0 0 00 0 540.000 510.000
427 Privremeni vrabotuvawa 1.000.000 1.540.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.540.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

45 KAMATNI PLA]AWA 320.000 558.000 0 0 0 0 0 0 320.0000 0 558.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 320.000 558.000 0 00 0 0 00 0 320.000 558.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 1.200.0000 0 1.200.000
464 Razni transferi 1.200.000 1.200.000 0 00 0 0 00 0 1.200.000 1.200.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.441.000 3.380.108 0 0 0 0 0 0 3.441.0000 0 3.380.108
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.441.000 3.380.108 0 00 0 0 00 0 3.441.000 3.380.108



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 2.430.000 2.477.236 00 0 0 00 0 0 2.477.2362.430.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.430.000 2.477.236 0 0 0 0 0 0 0 0 2.430.000 2.477.236
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 130.000 222.000 0 0 0 0 0 0 0 0 222.000130.000
481 Grade`ni objekti 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.0001.700.000
483 Kupuvawe na mebel 100.000 55.236 0 0 0 0 0 0 0 0 55.236100.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 2.430.000 2.477.236 0 0 0 0 0 0 0 0 2.430.000 2.477.236

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 2.430.000 2.477.236 0 0 0 0 0 0 0 0 2.430.000 2.477.236

48 KAPITALNI RASHODI 2.430.000 2.477.236 0 0 0 0 0 0 2.430.0000 0 2.477.236
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 130.000 222.000 0 00 0 0 00 0 130.000 222.000
481 Grade`ni objekti 1.700.000 1.700.000 0 00 0 0 00 0 1.700.000 1.700.000
483 Kupuvawe na mebel 100.000 55.236 0 00 0 0 00 0 100.000 55.236
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 200.000 50.000 00 0 0 00 0 0 50.000200.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 200.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 50.000
425 Dogovorni uslugi 200.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000200.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 200.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 50.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 200.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 50.000

42 STOKI I USLUGI 200.000 50.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 50.000
425 Dogovorni uslugi 200.000 50.000 0 00 0 0 00 0 200.000 50.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ2 700.000 400.000 00 0 0 00 0 0 400.000700.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 700.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 400.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000700.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 700.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 400.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 700.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 400.000

42 STOKI I USLUGI 700.000 400.000 0 0 0 0 0 0 700.0000 0 400.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 400.000 0 00 0 0 00 0 700.000 400.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 4.900.000 3.900.000 00 0 0 00 0 0 3.900.0004.900.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 4.900.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.900.000 3.900.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.550.000 3.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.550.0004.550.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000350.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.900.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.900.000 3.900.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.900.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.900.000 3.900.000

42 STOKI I USLUGI 4.900.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 4.900.0000 0 3.900.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.550.000 3.550.000 0 00 0 0 00 0 4.550.000 3.550.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000 350.000 0 00 0 0 00 0 350.000 350.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

JAVNA ^ISTOTAJ4 954.000 954.000 00 0 0 00 0 0 954.000954.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000 954.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000954.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000 954.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000 954.000

42 STOKI I USLUGI 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 954.0000 0 954.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 954.000 954.000 0 00 0 0 00 0 954.000 954.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 1.700.000 1.700.000 00 0 0 00 0 0 1.700.0001.700.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.0001.700.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000

42 STOKI I USLUGI 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 1.700.0000 0 1.700.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.700.000 1.700.000 0 00 0 0 00 0 1.700.000 1.700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 1.020.000 900.000 00 0 0 00 0 0 900.0001.020.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.020.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.020.000 900.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 320.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000320.000
425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.020.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.020.000 900.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.020.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.020.000 900.000

42 STOKI I USLUGI 1.020.000 900.000 0 0 0 0 0 0 1.020.0000 0 900.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 320.000 200.000 0 00 0 0 00 0 320.000 200.000
425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 2.000.000 2.000.000 00 0 0 00 0 0 2.000.0002.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 2.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 19.025.925 20.925.925 00 0 0 1.650.0000 0 0 22.575.92519.025.925

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 19.025.925 20.925.925 0 0 0 0 0 1.650.000 0 0 19.025.925 22.575.925
482 Drugi grade`ni objekti 19.025.925 20.925.925 0 0 0 0 0 1.650.000 0 0 22.575.92519.025.925

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

19.025.925 20.925.925 0 0 0 0 0 1650000 0 0 19.025.925 22.575.925

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI19.025.925 20.925.925 0 0 0 0 0 1.650.000 0 0 19.025.925 22.575.925

48 KAPITALNI RASHODI 19.025.925 20.925.925 0 0 0 0 0 0 19.025.9250 1650000 22.575.925
482 Drugi grade`ni objekti 19.025.925 20.925.925 0 00 0 0 01.650.000 0 19.025.925 22.575.925



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 100.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 1.100.000 1.300.000 00 0 0 00 0 0 1.300.0001.100.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.100.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.300.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.100.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.0001.100.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.100.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.300.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.100.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.300.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.100.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 1.100.0000 0 1.300.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.100.000 1.300.000 0 00 0 0 00 0 1.100.000 1.300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 2.978.143 3.228.143 00 0 0 00 0 0 3.228.1432.978.143

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.978.143 3.228.143 0 0 0 0 0 0 0 0 2.978.143 3.228.143
482 Drugi grade`ni objekti 2.978.143 3.228.143 0 0 0 0 0 0 0 0 3.228.1432.978.143

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

2.978.143 3.228.143 0 0 0 0 0 0 0 0 2.978.143 3.228.143

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI2.978.143 3.228.143 0 0 0 0 0 0 0 0 2.978.143 3.228.143

48 KAPITALNI RASHODI 2.978.143 3.228.143 0 0 0 0 0 0 2.978.1430 0 3.228.143
482 Drugi grade`ni objekti 2.978.143 3.228.143 0 00 0 0 00 0 2.978.143 3.228.143



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMAJN 300.000 630.000 00 0 0 00 0 0 630.000300.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 300.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 630.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000300.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 300.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 630.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 300.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 630.000

48 KAPITALNI RASHODI 300.000 630.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 630.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 630.000 0 00 0 0 00 0 300.000 630.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

BIBLIOTEKARSTVOK1 0 0 00 13.914 13.914 00 0 0 13.91413.914

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 13.914 13.914 0 0 0 0 13.914 13.914
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 13.914 13.914 0 0 0 0 13.91413.914

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 0 0 13.914 13.914 0 0 0 0 13.914 13.914

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 0 0 13.914 13.914 0 0 0 0 13.914 13.914

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 13.914 13.914 0 0 13.9140 0 13.914
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 13.9140 13.914 0 00 0 13.914 13.914



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK2 0 0 640.000640.000 3.000.086 3.000.086 00 0 0 3.640.0863.640.086

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.844.000 2.844.000 0 0 0 0 2.844.000 2.844.000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.044.000 2.044.000 0 0 0 0 2.044.0002.044.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000800.000
42 STOKI I USLUGI 0 0 480.000 480.000 152.086 152.086 0 0 0 0 632.086 632.086
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 260.000 260.000 70.569 70.569 0 0 0 0 330.569330.569
423 Materijali i siten inventar 0 0 20.000 20.000 14.000 14.000 0 0 0 0 34.00034.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 60.000 60.000 9.000 9.000 0 0 0 0 69.00069.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 100.000 100.000 38.617 38.617 0 0 0 0 138.617138.617
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 40.000 40.000 19.900 19.900 0 0 0 0 59.90059.900
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 160.000 160.000 4.000 4.000 0 0 0 0 164.000 164.000
464 Razni transferi 0 0 160.000 160.000 4.000 4.000 0 0 0 0 164.000164.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 640.000 640.000 3.000.086 3.000.086 0 0 0 0 3.640.086 3.640.086

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 640.000 640.000 3.000.086 3.000.086 0 0 0 0 3.640.086 3.640.086

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.844.000 2.844.000 0 0 2.844.0000 0 2.844.000
401 Osnovni plati 0 0 0 2.044.0000 2.044.000 0 00 0 2.044.000 2.044.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 800.0000 800.000 0 00 0 800.000 800.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 480.000 480.000 152.086 152.086 0 0 632.0860 0 632.086
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 260.000 70.569260.000 70.569 0 00 0 330.569 330.569
423 Materijali i siten inventar 0 0 20.000 14.00020.000 14.000 0 00 0 34.000 34.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 60.000 9.00060.000 9.000 0 00 0 69.000 69.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 100.000 38.617100.000 38.617 0 00 0 138.617 138.617
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 40.000 19.90040.000 19.900 0 00 0 59.900 59.900

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 160.000 160.000 4.000 4.000 0 0 164.0000 0 164.000
464 Razni transferi 0 0 160.000 4.000160.000 4.000 0 00 0 164.000 164.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 300.000 414.000 00 0 0 1.000.0001.000.000 0 0 1.414.0001.300.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 260.000 400.000 0 0 0 0 860.000 860.000 0 0 1.120.000 1.260.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 0 0 500.000500.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000 0 0 40.00040.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000 0 0 80.00080.000
425 Dogovorni uslugi 110.000 190.000 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 340.000260.000
426 Drugi tekovni rashodi 150.000 210.000 0 0 0 0 90.000 90.000 0 0 300.000240.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 40.000 14.000 0 0 0 0 140.000 140.000 0 0 180.000 154.000
464 Razni transferi 40.000 14.000 0 0 0 0 140.000 140.000 0 0 154.000180.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 300.000 414.000 0 0 0 0 1000000 1000000 0 0 1.300.000 1.414.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 300.000 414.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 1.300.000 1.414.000

42 STOKI I USLUGI 260.000 400.000 0 0 0 0 0 0 1.120.000860000 860000 1.260.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 500.000 0500.000 0 500.000 500.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 40.000 040.000 0 40.000 40.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 00 0 80.000 080.000 0 80.000 80.000
425 Dogovorni uslugi 110.000 190.000 0 00 0 150.000 0150.000 0 260.000 340.000
426 Drugi tekovni rashodi 150.000 210.000 0 00 0 90.000 090.000 0 240.000 300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 40.000 14.000 0 0 0 0 0 0 180.000140000 140000 154.000
464 Razni transferi 40.000 14.000 0 00 0 140.000 0140.000 0 180.000 154.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

SPORT I REKREACIJAL0 243.000 303.000 00 0 0 00 0 0 303.000243.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 243.000 303.000 0 0 0 0 0 0 0 0 243.000 303.000
463 Transferi do nevladini organizacii 203.000 259.000 0 0 0 0 0 0 0 0 259.000203.000
464 Razni transferi 40.000 44.000 0 0 0 0 0 0 0 0 44.00040.000

L00 SPORT I REKREACIJA 243.000 303.000 0 0 0 0 0 0 0 0 243.000 303.000

L00 SPORT I REKREACIJA 243.000 303.000 0 0 0 0 0 0 0 0 243.000 303.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 243.000 303.000 0 0 0 0 0 0 243.0000 0 303.000
463 Transferi do nevladini organizacii 203.000 259.000 0 00 0 0 00 0 203.000 259.000
464 Razni transferi 40.000 44.000 0 00 0 0 00 0 40.000 44.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJALA 50.000 50.000 00 0 0 00 0 0 50.00050.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
482 Drugi grade`ni objekti 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

48 KAPITALNI RASHODI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 50.000
482 Drugi grade`ni objekti 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB 0 0 00 0 0 13.000.00013.000.000 0 0 13.000.00013.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 0 0 9.000.000 9.000.000
464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 0 0 9.000.0009.000.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 4.000.000 4.000.000
481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 4.000.0004.000.000

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 0 0 0 0 0 13000000 13000000 0 0 13.000.000 13.000.000

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000 0 0 13.000.000 13.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.0009000000 9000000 9.000.000
464 Razni transferi 0 0 0 00 0 9.000.000 09.000.000 0 9.000.000 9.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0004000000 4000000 4.000.000
481 Grade`ni objekti 0 0 0 00 0 4.000.000 04.000.000 0 4.000.000 4.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 0 0 456.000456.000 64.895.400 64.895.400 00 0 0 65.351.40065.351.400

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 57.428.000 57.428.000 0 0 0 0 57.428.000 57.428.000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 41.351.000 41.351.000 0 0 0 0 41.351.00041.351.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 16.077.000 16.077.000 0 0 0 0 16.077.00016.077.000
42 STOKI I USLUGI 0 0 456.000 456.000 7.467.400 7.467.400 0 0 0 0 7.923.400 7.923.400
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 68.000 68.000 3.722.000 3.722.000 0 0 0 0 3.790.0003.790.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 138.000 138.000 605.000 605.000 0 0 0 0 743.000743.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 166.000 166.000 478.400 478.400 0 0 0 0 644.400644.400
425 Dogovorni uslugi 0 0 48.000 48.000 2.579.000 2.579.000 0 0 0 0 2.627.0002.627.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 36.000 36.000 83.000 83.000 0 0 0 0 119.000119.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 456.000 456.000 64.895.400 64.895.400 0 0 0 0 65.351.400 65.351.400

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 456.000 456.000 64.895.400 64.895.400 0 0 0 0 65.351.400 65.351.400

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 57.428.000 57.428.000 0 0 57.428.0000 0 57.428.000
401 Osnovni plati 0 0 0 41.351.0000 41.351.000 0 00 0 41.351.000 41.351.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 16.077.0000 16.077.000 0 00 0 16.077.000 16.077.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 456.000 456.000 7.467.400 7.467.400 0 0 7.923.4000 0 7.923.400
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 68.000 3.722.00068.000 3.722.000 0 00 0 3.790.000 3.790.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 138.000 605.000138.000 605.000 0 00 0 743.000 743.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 166.000 478.400166.000 478.400 0 00 0 644.400 644.400
425 Dogovorni uslugi 0 0 48.000 2.579.00048.000 2.579.000 0 00 0 2.627.000 2.627.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 36.000 83.00036.000 83.000 0 00 0 119.000 119.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

SREDNO OBRAZOVANIEN2 0 0 753.000753.000 22.616.300 22.616.300 2.050.0002.050.000 0 0 25.419.30025.419.300

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 18.460.000 18.460.000 0 0 0 0 18.460.000 18.460.000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 13.278.000 13.278.000 0 0 0 0 13.278.00013.278.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 5.182.000 5.182.000 0 0 0 0 5.182.0005.182.000
42 STOKI I USLUGI 0 0 753.000 753.000 4.057.300 3.862.300 0 0 0 0 4.810.300 4.615.300
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 60.000 60.000 50.000 50.000 0 0 0 0 110.000110.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 110.000 110.000 1.640.000 1.545.000 0 0 0 0 1.655.0001.750.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 195.000 195.000 419.000 349.000 0 0 0 0 544.000614.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 60.000 60.000 160.000 130.000 0 0 0 0 190.000220.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 228.000 228.000 1.627.000 1.627.000 0 0 0 0 1.855.0001.855.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100.000 100.000 161.300 161.300 0 0 0 0 261.300261.300
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 2.050.000 2.050.000 0 0 2.050.000 2.050.000
464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 2.050.000 2.050.000 0 0 2.050.0002.050.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 99.000 294.000 0 0 0 0 99.000 294.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 99.000 294.000 0 0 0 0 294.00099.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 753.000 753.000 22.616.300 22.616.300 2050000 2050000 0 0 25.419.300 25.419.300

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 753.000 753.000 22.616.300 22.616.300 2.050.000 2.050.000 0 0 25.419.300 25.419.300

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 18.460.000 18.460.000 0 0 18.460.0000 0 18.460.000
401 Osnovni plati 0 0 0 13.278.0000 13.278.000 0 00 0 13.278.000 13.278.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 5.182.0000 5.182.000 0 00 0 5.182.000 5.182.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 753.000 753.000 4.057.300 3.862.300 0 0 4.810.3000 0 4.615.300
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 60.000 50.00060.000 50.000 0 00 0 110.000 110.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 110.000 1.640.000110.000 1.545.000 0 00 0 1.750.000 1.655.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 195.000 419.000195.000 349.000 0 00 0 614.000 544.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 60.000 160.00060.000 130.000 0 00 0 220.000 190.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 228.000 1.627.000228.000 1.627.000 0 00 0 1.855.000 1.855.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100.000 161.300100.000 161.300 0 00 0 261.300 261.300

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.0002050000 2050000 2.050.000
464 Razni transferi 0 0 0 00 0 2.050.000 02.050.000 0 2.050.000 2.050.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 99.000 294.000 0 0 99.0000 0 294.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 99.0000 294.000 0 00 0 99.000 294.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB 0 0 130.000130.000 0 0 00 0 0 130.000130.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 130.000 130.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 130.000130.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 130.000 130.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 130.000 130.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 130.000 130.000 0 0 0 0 130.0000 0 130.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 130.000 0130.000 0 0 00 0 130.000 130.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

ZA{TITA I SPASUVAWEQ0 50.000 50.000 00 0 0 00 0 0 50.00050.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
464 Razni transferi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 50.000
464 Razni transferi 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT1 30.000 72.000 00 0 0 170.0000 0 0 242.00030.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 30.000 72.000 0 0 0 0 0 170.000 0 0 30.000 242.000
425 Dogovorni uslugi 30.000 72.000 0 0 0 0 0 170.000 0 0 242.00030.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 30.000 72.000 0 0 0 0 0 170000 0 0 30.000 242.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 30.000 72.000 0 0 0 0 0 170.000 0 0 30.000 242.000

42 STOKI I USLUGI 30.000 72.000 0 0 0 0 0 0 30.0000 170000 242.000
425 Dogovorni uslugi 30.000 72.000 0 00 0 0 0170.000 0 30.000 242.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

DETSKI GRADINKIV1 152.600 152.600 2.400.0002.400.000 9.930.500 9.930.500 280.800280.800 0 0 12.763.90012.763.900

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 9.166.500 9.166.500 0 0 0 0 9.166.500 9.166.500
401 Osnovni plati 0 0 0 0 6.665.740 6.665.740 0 0 0 0 6.665.7406.665.740
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.500.760 2.500.760 0 0 0 0 2.500.7602.500.760
42 STOKI I USLUGI 152.600 152.600 2.400.000 2.400.000 764.000 764.000 280.800 280.800 0 0 3.597.400 3.597.400
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.000.000 1.000.000 534.000 534.000 0 0 0 0 1.534.0001.534.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 1.000.000 1.000.000 200.000 200.000 0 0 0 0 1.200.0001.200.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000150.000
425 Dogovorni uslugi 152.600 152.600 150.000 150.000 30.000 30.000 280.800 280.800 0 0 613.400613.400
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

V10 DETSKI GRADINKI 152.600 152.600 2.400.000 2.400.000 9.930.500 9.930.500 280800 280800 0 0 12.763.900 12.763.900

V10 DETSKI GRADINKI 152.600 152.600 2.400.000 2.400.000 9.930.500 9.930.500 280.800 280.800 0 0 12.763.900 12.763.900

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 9.166.500 9.166.500 0 0 9.166.5000 0 9.166.500
401 Osnovni plati 0 0 0 6.665.7400 6.665.740 0 00 0 6.665.740 6.665.740
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 2.500.7600 2.500.760 0 00 0 2.500.760 2.500.760

42 STOKI I USLUGI 152.600 152.600 2.400.000 2.400.000 764.000 764.000 0 0 3.597.400280800 280800 3.597.400
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.000.000 534.0001.000.000 534.000 0 00 0 1.534.000 1.534.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 1.000.000 200.0001.000.000 200.000 0 00 0 1.200.000 1.200.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 150.000 0150.000 0 0 00 0 150.000 150.000
425 Dogovorni uslugi 152.600 152.600 150.000 30.000150.000 30.000 280.800 0280.800 0 613.400 613.400
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 0 0 100.000100.000 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 100.0000 0 100.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

PROTIVPO@ARNA ZA{TITAW0 2.440.000 2.475.000 00 4.000.000 4.000.000 00 0 0 6.475.0006.440.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.047.000 2.107.000 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 6.047.000 6.107.000
401 Osnovni plati 1.411.000 1.451.000 0 0 2.750.180 2.750.180 0 0 0 0 4.201.1804.161.180
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 636.000 656.000 0 0 1.249.820 1.249.820 0 0 0 0 1.905.8201.885.820
42 STOKI I USLUGI 193.000 248.000 0 0 0 0 0 0 0 0 193.000 248.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 128.000 98.000 0 0 0 0 0 0 0 0 98.000128.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 85.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.0000
425 Dogovorni uslugi 65.000 65.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.00065.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 120.000
464 Razni transferi 200.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000200.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 2.440.000 2.475.000 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 6.440.000 6.475.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 2.440.000 2.475.000 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 6.440.000 6.475.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.047.000 2.107.000 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 6.047.0000 0 6.107.000
401 Osnovni plati 1.411.000 1.451.000 0 2.750.1800 2.750.180 0 00 0 4.161.180 4.201.180
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 636.000 656.000 0 1.249.8200 1.249.820 0 00 0 1.885.820 1.905.820

42 STOKI I USLUGI 193.000 248.000 0 0 0 0 0 0 193.0000 0 248.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 128.000 98.000 0 00 0 0 00 0 128.000 98.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 85.000 0 00 0 0 00 0 0 85.000
425 Dogovorni uslugi 65.000 65.000 0 00 0 0 00 0 65.000 65.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 120.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 120.000
464 Razni transferi 200.000 120.000 0 00 0 0 00 0 200.000 120.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

210.562.0000 0 204.715.16018.150.80016.330.800104.456.2004.479.00083.476.00079.449.160 4.479.000 104.456.200

RODOVA EDNAKVOSTX1 27.000 27.000 00 0 0 00 0 0 27.00027.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 27.000 27.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.000 27.000
425 Dogovorni uslugi 27.000 27.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.00027.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 27.000 27.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.000 27.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 27.000 27.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.000 27.000

42 STOKI I USLUGI 27.000 27.000 0 0 0 0 0 0 27.0000 0 27.000
425 Dogovorni uslugi 27.000 27.000 0 00 0 0 00 0 27.000 27.000


